
Uchwała Nr 34/2024 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2024 poz. 107), oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z poźn.zm.); 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatrudnić Panią Agnieszkę Suska na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wągrowcu, na czas określony od dnia 15 lipca 2024 roku do dnia 15 stycznia 2025 roku. 
 
§ 2. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną zawarte w umowie 
o pracę. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     
               Starosta Wągrowiecki 

 
 _____________________________ 
                   /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 
 

             ______________________________ 
      /Jerzy Springer/ 
 
 

          Grzegorz Bałdyga       ________________________ 
  
 

          Izabela Dembska         ________________________ 
 
 

          Robert Woźniak          ________________________ 
 


